Р Е Ш Е Н И Е

24 января 2024 года  №75/1-5

с. Раевский

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Альшеевский район

Республики Башкортостан решила:

1.Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель                                         Р.Т. Шафикова

Секретарь                              З.А. Мухаметзянова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

от 24 января 2024 г. № 75/1-5

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов

участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Кем предложен Очер

едно

сть

назн

ачен

ия,

указ

анна

я

поли

тиче

ской

парт

ией

(при

нали

чии)

№

избир

атель

ного

участ

ка

или

групп

а ИУ

(в

соотв

етств

ии со

струк

турой

)

1 2 3 4 5 6

1. Табилова Рузиля

Рифгатовна

17.12.1984 Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ТИК

2. Гильманова

Гульназ

Расулевна

15.03.1971 Башкортостанским региональным

отделением Всероссийской

политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ТИК

3. Пономарева

Эльза

Равилевна

14.06.1993 БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 ТИК

4. Хайретдинова

Эльвира

Рашитовна

23.06.1984 БАШКИРСКИМ

РЕСПУБЛИКАНСКИМ

ОТДЕЛЕНИЕМ политической

партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»

 ТИК

5. Зарипова

Ильвира

Сабирзяновна

01.08.1976 Региональным отделением

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

 ТИК

ПРАВДУ» в Республике

Башкортостан

6. Султангареева

Гульназ

Нурихановна

07.01.1988 Региональным отделением

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ» в Республике

Башкортостан

 ТИК

7. Каримова Илюса

Рауфовна

05.02.1981 Региональным отделением

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ» в Республике

Башкортостан

 ТИК

8. Хисамова Лилия

Галиевна

01.12.1980 Региональным отделением

Социалистической политической

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА

ПРАВДУ» в Республике

Башкортостан

 ТИК

9. Голодова Гузель

Маратовна

30.03.1990 Политической партией «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Республике

Башкортостан

 ТИК

10. Алехина Альфия

Дамировна

02.05.1989 Политической партией «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Республике

Башкортостан

 ТИК

11. Хакимова

Рита

Вакиловна

22.08.1978

Политической партией «Российская

партия пенсионеров за социальную

справедливость» в Республике

Башкортостан

 ТИК

12. Андреева Олеся

Зиннуровна

03.11.1984 БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР

ЛИБЕРАЛЬНО -

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

 ТИК

13. Галиахметова

Гульназ

Ураловна

24.11.1980

БАШКОРТОСТАНСКИМ

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР

ЛИБЕРАЛЬНО -

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ

РОССИИ

 ТИК

14. Сахибгареева

Гузаль

Авхатовна

29.08.1974 Региональным отделением  в

Республике Башкортостан

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

 ТИК

15. Макарова Нурия

Абдулловна

29.10.1969 Региональным отделением  в

Республике Башкортостан

Политической партии «НОВЫЕ

ЛЮДИ»

 ТИК

16. Гизатуллина 18.09.1975  Башкортостанским региональным  ТИК

Зульфия

Идрисовна

отделением политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

17. Минигареева

Венария

Давлеткуловна

15.12.1974 Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

 ТИК

18. Салахова Лилия

Маулитзяновна

21.08.1966 Башкортостанским региональным

отделением политической партии

«Российская экологическая партия

«Зеленые»

 ТИК

19. Галимуллина

Гульфира

Фанузовна

03.07.1969  Представительным органом

сельского поселения Мендяновский

сельсовет муниципального района

Альшеевский район

Республики Башкортостан

 ТИК

20. Нигаметьянова

Гульфия Зияевна

29.05.1970 Собранием избирателей по месту

жительства

 ТИК